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OLVASMÁNY Jób 38,1.8-11 SZENTLECKE 2Kor 5,14-
17 
EVANGÉLIUM Szent Márk könyvéből (Mk 4,35-41)   
Egy napon Jézus, amikor este lett, így szólt tanítványaihoz: 
„Keljünk át a túlsó partra.” Erre azok elbocsátották a 
tömeget, és Jézust magukkal vitték úgy, ahogy ott volt a 
bárkában. Más csónakok is voltak velük. Nagy szélvihar 
támadt, a hullámok a bárkába csaptak, úgyhogy az már-már 
megtelt. Ő a bárka végében egy vánkoson aludt. Felkeltették 
és megkérdezték: „Mester, nem törődsz azzal, hogy 
elveszünk?” Erre fölkelt, ráparancsolt a szélre, és ezt mondta 
a tengernek: „Hallgass el, nyugodj meg!” A szél elállt, és 
nagy csendesség lett. Ekkor hozzájuk fordult: „Miért féltek? 
Még mindig nincs bennetek hit?” Nagy félelem fogta el 
ugyanis őket. Egymást kérdezgették: „Ki lehet ez, hogy még 
a szél és a tenger is engedelmeskedik neki?” 
 
A HÉT SZENTJE - SZENT LÁSZLÓ KIRÁLY 
Új dicséret hangja zengjen 
a királynak, énekeljen 
ujjongásunk dallama. 
mint a lépesméz, az ének 
olyan édes, a dicséret 
László királyt zengje ma. 
Ó, mily boldog, s milyen ékes, 
szent nevével fényességes 
Várad híres temploma! 
Ő a lépcső, magyar nemzet 
rajta lépdel az egeknek 
trónjához, Pannónia. 
Véle kegyet, áldást nyertünk, 
meg is tartván mit megleltünk 
hitvallásunk hajnalán. 
Gyógyítja a betegséget, 
munkálja az üdvösséget, 
ahogy Mózes hajdanán. 
Önlelkéből, rejtettségből 
csillag támad a világnak, 
tündökölnek a csodák. 
Erejével, győzelmével, 
ellenségnek, barbár népnek 
futamítja nagy hadát. 
Akik hírét együtt zengve 
összegyűltünk örvendezve, 
kérünk, egek szent Ura, 
add, hogy véle találkozzunk, 
s eget nyervén eljuthassunk  
az örök boldogságra. Ámen. 
 
KÁRPÁTALJAI GYEREKEK TÁBOROZTAK 
BODAJKON 
Egy héten át tartó, felejthetetlen élményekkel teli 
nyaralást szerveztek kárpátaljai fiataloknak a 

Székesfehérvári Egyházmegyében, illetve azon is túl. A 
program nemcsak a Beregszászból és környékéről 
származó táborozóknak, hanem a szervezőknek is életre 
szóló élményt szerzett – derül ki Mórocz Tamás bodajki 
plébános az egyházmegye honlapján közzétett 
beszámolójából. 
32 gyermek és a 6 segítő pihenhetett a Beregszászi járásból a 
magyarországi Bodajkon június 10-től 16-ig. Első állomásuk 
a Szent Imre zarándokház volt, ahol megismerkedtek a 
szállással, majd közös szentmisén vettek részt. A gyerekek 
már itt nagy lelkesedéssel vettek részt a ministrálásban és a 
felolvasásokban. Este egy játékos ismerkedős est keretében 
nyitották meg a hetet, amely mindannyiuk számára örömteli 
pillanatokkal kezdődött. 
A kirándulás során Székesfehérváron Spányi Antal megyés 
püspök szentmiséjét követően bemutatta a felújított 
Székesegyházat és a Püspöki Palotát. A várost kisvonattal 
járták körbe, majd megnézték a városházát is, ahol Deák 
Lajosné képviselő és Cser-Palkovics András polgármester 
fogadta a fiatalokat. A nap további részében a Nemzeti 
Emlékhelyre látogattak. 
Budapesten a Parlament épületét járták be, a Magyar Zene 
Háza interaktív kiállítása nyújtott felejthetetlen élményeket. 
Este a Mátyás-templomban zárták a napot egy szentmisével, 
ahol a gyerekek is aktívan részt vettek az imádságban. 
A kislődi Sobri Kalandparkban a gyerekek egy teljes napot 
tölthettek játékokkal és kalandokkal. Este Veszprémbe 
látogattak, ahol felgyalogoltak a várba, és a megújult 
Székesegyházban vettek részt szentmisén. 
A pénteki napot Siófokon töltötték, ahol kalózhajóra szálltak, 
és itt is kisvonattal járták körbe a várost. A nap fénypontja a 
balatoni fürdés volt. Este egy Purcell Kórus és az Orfeo 
Zenekar koncertjét hallgathatták meg a bodajki 
kegytemplomban. 
Szombaton a gyerekek lehetőséget kaptak, hogy a 
támogatásokból összegyűlt adományokból vásároljanak a 
bodajki papír- és írószer boltban, illetve a kegytárgyboltban. 
Ezt követően Csákváron közös focizás, lovaskocsikázás és 
cukrászdázás volt a program. 
Vasárnap a bodajki délelőtti szentmise után a csapat 
visszaindult Kárpátaljára; élményekkel és emlékekkel a 
„tarisznyájukban”. 
Mórocz Tamás atya beszámolója szerint a hét során a 
szervezők is gazdagodtak, nemcsak élményekkel, hanem a 
jótékonyság és az összefogás erejének megélésével is. 
Megismerhették a nehéz körülmények között élő fiatalok 
háláját és tiszteletteljes magatartását, ami rendkívül megható 
volt számukra. 
Adja az Úr, hogy legyen folytatása az elkezdett 
összefogásnak és tudjunk még sok jót tenni, adni! – írta az 
atya. 
 
HIRDETÉSEK  
+ Szent Mónika imáját mondjuk kedden, június 25-én 7:15-
kor, a szentmise előtt. 
+ Napközis hittantábor lesz a kishittanosok számára a 
plébánián július 1-5 között, melyre a hitoktatóknál vagy a 
plébánia irodájában lehet jelentkezni. 



+ Júniusban Jézus Szíve litániát mondunk a szentmisék 
előtt. 
+ Kedves Ministráns!  
Idén is lesz kárpátaljai ministráns találkozó és focikupa, a 
MITAKU 2024.07.02-05 között Karácsfalván a görög 
katolikus líceumban! 
5 fős csapatok jelentkezését várjuk.  
A programban szerepel:  
Szentmise, gyónási lehetőség, közös imádságok, vetélkedők, 
fürdőzés, fagyizás, valamint ismerkedési lehetőség más 
plébániáról jövő ministránsokkal, és természetesen focizás! 
Mikro (6-12 év) , és makró (12-18 év) kategóriában mérjük 
össze tudásunkat a kupáért! 
+ XXI. KÁRPÁTALJAI KERESZTÉNY GITÁROS 
TÁBOR 
Isten kegyelméből idén is lesz Gitáros Tábor, melyre 
szeretettel várunk minden 13 év fölötti fiatalt.  
Több csoportot indítunk, ezért várjuk a gitározni tudó és nem 
tudó fiatalokat is. Hozzatok magatokkal gitárt, mert azt nem 
tudunk biztosítani.  
Ha az elmúlt években voltál már táborban, akkor hozd el az 
énekes füzetet is, amit kaptál. 
Helyszín: Ungvár, Szent Gellért Kollégium 
Időpont: 2024. július 8-14.  
Részvételi díj: 1000 hrivnya. (Testvérek jelentkezése esetén 
50% kedvezmény, illetve ha valakinek nehézséget okoz, van 
lehetőség egyénileg is kérni kedvezményt a szervezőktől.)  
Mivel a létszám limitált, ezért jelentkezési sorrendben 
fogadjuk a jelentkezőket. 
Jelentkezni az alábbi jelentkezési lap kitöltésével és 
eljuttatásával lehet Megyesi Lászlónál, a 
sztmartonegyesulet@gmail.com e-mail címen, messengeren, 
vagy viberen (0666529411) július 4-ig. 
Kérünk, ha jelentkezés után mégis szeretnéd 
visszamondani a táborban való részvételt, azt minél 
hamarabb jelezd a fenti email címen. 
A tábor utolsó teljes napjára, (július 7. , szombat) 
szeretnénk meghívni a régi gitáros tábor résztvevőt is 
egy közös találkozóra, ha ismersz ilyen embert a 
környezetedben, hívd meg őt is erre az alkalomra. 
XXI. Kárpátaljai Keresztény Gitáros Tábor 
Jelentkezési lap 
Név:  
Szül. dátum:  
Cím: (irányítószám, helység, utca, házszám):  
Mobilszám: e-mail cím:  
Hányszor voltál gitáros táborban?  
Milyen szinten gitározol? (A megfelelőt jelöld meg!) 
- Egyáltalán nem tudok gitározni; 
- Nem tudok gitározni, de tudok más hangszeren játszani; 
- Voltam már GT-ben, de egész évben semmit sem 
gyakoroltam; 
- Néhány egyszerűbb akkordot és éneket le tudok játszani 
(E, em, A, am, C, D, dm, G, H7) 
- Ismerem a barrés akkordokat is, egy-két dalt le tudok 
játszani (F, fm, H, hm, stb.) 
Egyéb:  
Röviden jellemezd a gitár tudásod:  
Milyen gitárt hozol magaddal? (A megfelelőt jelöld meg!) 
akusztikus 
elektromos 
Mit szeretnél kezdeni az itt szerzett tudásoddal?  

!!! Hozz magaddal gitárt, mert azt nem tudunk biztosítani 
számodra!!! 
Pólóméreted:  
+ Roska Péter atya lelkigyakorlatára július 19-21. 
között kerül sor Radvancon a Szent Gellért kollégiumban. 
 
IGENAPTÁR  
Június 23. vasárnap: Évközi 12. vasárnap 
Jób 38,1.8-11   Zsolt 106,23-24.25-26.28-29.30-31  2Kor 
5,14-17     Mk 4,35-41 
Június 24. hétfő: Keresztelő Szent János születése – FÜ 
Iz 49,1-6   Zsolt 106  ApCsel 13,22-26   Lk 1,57-66.80 
Június 25. kedd: 12. évközi hét kedd 
2Kir 19,9b-11.14-21.31-35a.36   Zsolt 47  Mt 7,6.12-14 
Június 26. szerda: 12. évközi hét szerda 
2Kir 22,8-13;23,1-3   Zsolt 118  Mt 7,15-20 
Választható emléknap : Alexandriai Szent Cirill püspök és 
egyháztanító 
Június 27. csütörtök: Szent László király – Ü 
Bölcs 10,10-14   Zsolt 111  Mt 22,34-40 
Június 28. péntek: 12. évközi hét péntek 
2Kir 25,1-12   Zsolt 136  Mt 8,1-4 
Emléknap: Szent Iréneusz püspök és vértanú 
Június 29. szombat: Szent Péter és Szent Pál apostolok – 
FÜ 
ApCsel 12,1-11   Zsolt 33  2Tim 4,6-8.17-18   Mt 16,13-19 
 
KERESZTELÉS/HÁZASSÁG/TEMETÉS: 
Temetés: Kósa Gizella – 2024.06.19. 
 
HETI MISEREND  
Június 24, hétfő: 08:00 - Macsola 
          09:45 - litánia 
         10:00 - Beregszász 
        15:30 - Ardó 
        17:00 - Beregdéda 
Június 25, kedd: 07:15 - Szent MÓNIKA közösség imája 
          07:45 - litánia 
          08:00 - Beregszász 
Június 26, szerda: 16:45 - litánia 
             17:00 - Beregszász 
Június 27, csütörtök: 07:45 - litánia 
                08:00 - Beregszász 
Június 28, péntek: 07:45 - litánia 
             08:00 - Beregszász 
           17:00 - Bulcsú 
Június 29, szombat: 08:00 - Macsola 
               09:45 - litánia 
               10:00 - Beregszász 
               15:30 - Ardó 
               17:00 - Beregdéda 
Június 30, vasárnap: 08:00 - Macsola 
                09:45 - litánia 
                10:00 - Beregszász 
                12:00 - Bulcsú  
 

 BEREGSZÁSZI RÓMAI KATOLIKUS SZENT KERESZT 
PLÉBÁNIA  

web:beregszasziplebania.org.ua 
 Felelős szerkesztő: Fehér Rita  

Ukrajna, 90200 Beregszász, Bethlen 
u. 2.  

Tel: +380954982704  
e-mail: beregszasziplebania@gmail.com  



 


